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گاههای اجرایی مشترک صندوق بازنشستگی کشوری در استان  همدان کلیه  دست

 روسای محترم کانونهای بازنشستگی کشوری در استان همدان
 میلیون تومانی بازنشستگان و وظیفه بگیران 10وام ضروری موضوع : 

میلیون  10وام ضروری بنی بر  افزایش  سقف در راستای موافقت مدیر عامل محترم صندوق بازنشستگی کشوری مباسلام و احترام ، 

به بازنشستگان و موظفین محترم صندوق بازنشستگی کشوری ، خواهشمند است نسبت به اطلاع رسانی بموقع خبر بر اساس  تومانی

  جدول ذیل اقدام لازم صورت پذیرد.
 توضیحات شرایط ردیف

 )نوبت چهارم به بعد( 1399دوم وام ضروری در سال  بازنشستگان و وظیفه بگیران واجد شرایط مرحله مشمولان 1

 ویژگی ها و توضیح 2

 1399)مرحله نخست( و نیمه اول سال  1398وام ضروری هفت میلیون تومانی در دو مرحله شامل نیمه دوم سال -

 هزار نفر در نظر گرفته شد. 400)مرحله دوم( برای مجموعا 

 هزار نفر واجد شرایط پرداخت شد. 200برای تمامی  1398پرداختی مرحله نخست تا پایان اسفندماه -

انجام و پرداخت مراحل اول تا سوم آن تا انتهای  99ثبت نام اینترنتی مرحله دوم این تسهیلات در اردیبهشت ماه -

 خرداد انجام شد.

 7ضروری از  با توجه به شرایط خاص اقتصادی و همچنین ضرورت تقویت معیشت بازنشستگان عزیز، افزایش وام -

 ( عملیاتی شد.99میلیون تومان همزمان با پرداخت نوبت چهارم )تیرماه  10میلیون تومان به 

 درصد تعیین شده است. 4میلیون تومان با کارمزد  10براین اساس مبلغ تسهیلات  -

 ماهه است. 36تعداد اقساط  -

 مرحله دوم تا تکمیل پرداختی وام های ضروری 1399از تیرماه  تاریخ اجرا 3

9 
شرایط دریافت 

 تسهیلات

 این تسهیلات شامل واجدین شرایط نوبت های چهارم تا هفتم از مرحله دوم وام ضروری بازنشستگان است. -

 شامل نوبت های اول تا سوم از مرحله دوم وام ضروری و مراحل قبل از آن نمی شود. -

هزار تومان است که هر ماه از حقوق فرد کسر  300 میلیون تومانی حدود 10میزان اقساط ماهانه تسهیلات  -

 خواهد شد.

کمترین مجموع وام »و « کمترین میزان حقوق دریافتی»تمامی واجدین شرایط به ترتیب اولویت و براساس  -

 میلیون تومانی و برای 7هزار نفر وام  75در هفت نوبت، قرار گرفتند که برای سه نوبت و به تعداد تقریبی « دریافتی

 میلیون تومانی پرداخت می شود. 10مشمولان باقیمانده با توجه به اعتبارات بانک عامل، وام 
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 ( تماس بگیرند.021) 2500بازنشستگان محترم برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با 

 :همچنین برای مشاهده نتایج و نوبت وام به آیکون مربوطه در سایت صندوق به نشانی زیر مراجعه شود
https://www.cspf.ir/LoanResult.aspx 
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